〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024年 7月 25日

各 位

株式会社 富山銀行

高岡市立図書館への児童用図書の寄附について

富山銀行富久栄グリーン会（富山銀行本店営業部/鴨島支店/駅南支店のお取引先で構

成するゴルフの会）では、去る 2024年 7月 3日（水）に「富山銀行創立 70周年記

念チャリティー・ゴルフコンペ」（於：太閤山カントリークラブ）を呉西ブロック店舗

と合同で開催し、参加者から約 30万円の募金が寄せられました。

募金は児童用図書に充て、高岡市立図書館（中央図書館）へ寄附することとなりまし

た。つきましては、下記のとおり贈呈式を執り行いますので、お知らせ致します。

記

1. 日 時：2024年 8月 1日（木） 午前 11時 30分

2. 場 所：高岡市教育委員会 教育長室（高岡市役所５階）

3. 出 席 者：寄贈者 富山銀行富久
ふ く

栄
えい

グリーン会 会長 勝山
かつやま

 英和
ひでかず

 氏

         （三和運輸株式会社 代表取締役社長）

         富山銀行執行役員 本店営業部 部長 中田
な か だ

 勝
かつ

久
ひさ

受贈者 高岡市教育委員会 教育次長 村上
むらかみ

 彰
あきら

 様

    高岡中央図書館  館長 岡
おか

 はるみ 様

4. 内 容：児童用図書 88冊（30万円相当）

※同会では、2013年度（平成 25年度）より高岡市立図書館への寄附を

行っております。今回で 12年目、寄附累計は、児童用図書 1,058冊、

計 3,135,500円相当となりました。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 本店営業部 担当：森井

  ＴＥＬ （0766）21-3535